C., Trece (13) de abril de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2019-01725 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se 
encuentra que la misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho 
procede a aprobarla en la suma de TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA PESOS $31.594.180. 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a 

dar efectivo cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que 
dispuso seguir adelante la ejecución, esto es para que remita de manera 
inmediata el expediente a la Oficina de Ejecución Civil Municipal de esta

[...]

C., Trece (13) de abril de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2021-01009 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se 
encuentra que la misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho 
procede a aprobarla en la suma de ONCE MILLONES CUATROCIENTOS UN 

MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS CERO DOS CENTAVOS 
$11.401.475,02. 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a 
dar efectivo cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que 

dispuso seguir adelante la ejecución, esto es para que remita de manera 
inmediata el expediente a la Oficina de Ejecución Civil Municipal de esta

[...]

C., Trece (13) de abril de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2021-01262 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se 
encuentra que la misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho 
procede a aprobarla en la suma de DIECISIETE MILLONES 
CUATROCIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 

PESOS QUINCE CENTAVOS $17.460.894,15. 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a 
dar efectivo cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que 
dispuso seguir adelante la ejecución, esto es para que remita de manera 

inmediata el expediente a la Oficina de Ejecución Civil Municipal de esta